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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000056037
NOMBRE ORGANIZACION SOCIAL COMUNITARIA DE AYUDA RECIPROCA ELINA CALLE DR.RIVA

ASOCIACION CIVIL

NUMERO 1080 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 545 28-08-2002

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008
01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
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FECHA DE INICIO

01/01/2009
01/01/2011
01/01/2019
01/01/2018
01/01/2017
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27332161585
20085082974
27230922360
23376458059
20345416359

APELLIDO

FERREYRA
BETTANIN
VILCHE
SENDEREY
VERGER

31/12/2009
31/12/2011
31/12/2019
31/12/2018
31/12/2017
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

ANA CLARA

JUAN ACARLOS
MIRIAM FERNANDA
MATIAS

TOMAS

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
SINDICO TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2010
02/03/2012
13/03/2020
13/03/2020
13/03/2020
18/04/2022
18/04/2022
21/06/2024
21/06/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
21/06/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)

23335147219 ACTIS NAHUEL SINDICO SUPLENTE 21/06/2024 24

23341475074 BETTANIN CAMILA VOCALTITULAR1 21/06/2024 24

27327341419 CHANQUIA AMARU 2°VOCAL TITULAR 21/06/2024 24

23321140424 MANSILLA MARIA LIZ VOCAL SUPLENTE 2 21/06/2024 24

27305672357 CARLINI CAREN ALEXIA VOCAL SUPLENTE 2 24/06/2024 24
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