

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000056037
NOMBRE	ORGANIZACION SOCIAL COMUNITARIA DE AYUDA RECIPROCA ELINA ASOCIACION CIVIL	CALLE	DR. RIVA
NÚMERO	1080	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	545	28-08-2002

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2007	31/12/2007	02/03/2008
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2019	31/12/2019	13/03/2020
01/01/2018	31/12/2018	13/03/2020
01/01/2017	31/12/2017	13/03/2020
01/01/2020	31/12/2020	18/04/2022
01/01/2021	31/12/2021	18/04/2022
01/01/2022	31/12/2022	21/06/2024
01/01/2023	31/12/2023	21/06/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27332161585	FERREYRA	ANA CLARA	PRESIDENTE	21/06/2024	24
20085082974	BETTANIN	JUAN ACARLOS	VICEPRESIDENTE	21/06/2024	24
27230922360	VILCHE	MIRIAM FERNANDA	SECRETARIO	21/06/2024	24
23376458059	SENDEREY	MATIAS	TESORERO	21/06/2024	24
20345416359	VERGER	TOMAS	SINDICO TITULAR	21/06/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23335147219	ACTIS	NAHUEL	SINDICO SUPLENTE	21/06/2024	24
23341475074	BETTANIN	CAMILA	VOCAL TITULAR 1	21/06/2024	24
27327341419	CHANQUIA	AMARU	2º VOCAL TITULAR	21/06/2024	24
23321140424	MANSILLA	MARIA LIZ	VOCAL SUPLENTE 2	21/06/2024	24
27305672357	CARLINI	CAREN ALEXIA	VOCAL SUPLENTE 2	24/06/2024	24